2
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2023
	№ 687-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 17.05.2023 № 9 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 19.05.2023 № 687-па

СПИСОК
к присвоению почетного звания, награждению
 Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

	1
	2
	3
	4

Почетное звание «Заслуженный предприниматель Нефтеюганского района»

	1.
	Саитгареев
Салават Фоатович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Клен», п.Сингапай
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Елистратова Зульфия Нурисламовна
	заведующий отделом информационных технологий и автоматизации Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», пгт.Пойковский
	3500,00

	3.
	Одинцова Наталья Валерьевна
	заведующий Чеускинской поселенческой библиотекой Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», с.Чеускино
	3500,00

	4.
	Дигина
Татьяна Владимировна
	специалист по социальной реабилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр», пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Козлова Екатерина Анатольевна
	ассистент по оказанию технической помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр», пгт.Пойковский
	3500,00

	6.
	Парамонов Алексей Юрьевич
	руководитель службы Общества с ограниченной ответственностью «Салым Петролеум Девелопмент», г.Нижневартовск
	3500,00

	Всего
	21000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 19.05.2023 № 687-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1
	2
	3

	1.
	Миронова
Алёна Александровна
	индивидуальный предприниматель Миронова Алёна Александровна, пгт.Пойковский

	2.
	Жалнин
Евгений Васильевич
	индивидуальный предприниматель Жалнин Евгений Васильевич, пгт.Пойковский

	3.
	Якупова
Наталья Дмитриевна
	индивидуальный предприниматель Якупова Наталья Дмитриевна, п.Салым

	4.
	Ушакова
Ольга Владимировна
	главный специалист Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», пгт.Пойковский

	5.
	Макешина
Дарья
Валерьевна
	заведующий Куть-Яхской поселенческой библиотекой Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», п.Куть-Ях

	6.
	Герлах
Наталья
Павловна

	специалист по работе с семьей отделения социального сопровождения граждан бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский

	7.
	Богданова
Юлия Анатольевна
	консультант отдела защиты прав подопечных и совершеннолетних, нуждающихся в опеке и попечительстве управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Нефтеюганску и Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

image1.jpeg